2025 年 3 月 18 日修正版

大佐スキー場第 4 駐車場使用規定（車両乗り入れ使用時）

＜利用時間＞  午前 8時～午後 5時（午後 5時には全車両退場）

必ず国道沿い一段下の駐車スペースまで退場ください

正午～午後 1時までは静寂使用（時間厳守・静寂時間の移動不可）

＜利用料金＞ 日曜日 ・祝日 ６０，０００円（税込み）★９時間以下使用も同様

土曜  ５０，０００円（税込み）★９時間以下使用も同様

平日  ２６，０００円（税込み）

※平日は時間貸し出し可能です。１時間 ４，０００円(税込み)

☆パイロンの貸出はおこないません。(破損が激しいため)

諸注意並びにお願い

 利用日の朝、8：30 までに受付[レストハウス 1F]を済ませて下さい。別紙の利用申

込用紙に記入してください。（当日の責任者サイン・連絡先記入下さい。）

 場内または場外においての事故等については、大佐スキー場は一切の責任は負えません

ので、申込み用紙の誓約書も記入をお願いします。

また 脱輪等のトラブルも対処できませんので、他の業者に依頼してください。

 使用予約日または使用中に急遽都合により利用できないことがありますのでご了承く

ださい。（不足の事態でタイヤ音が好ましくない時｡[例]近隣の地区で冠婚葬祭等・また、大佐

スキー場はグラウンド・ゴルフ場も営業しています。大きな大会、練習会等が入った時はグラウ

ンド・ゴルフ大会等を優先して、駐車場予約を急遽、おことわりすることがありますのでご了承

ください。）

令和４年より、大佐スキー場第４駐車場が、消防のドクターヘリ発着陸ポイントに指定

されました。（場合によっては、急遽ヘリコプターの使用があるため、貸出の中断を余

儀なくする場合があります。ご理解の程、宜しくお願いします。）

 使用後はかならず駐車場を清掃する時間を設けてください。（１５分以上）清掃してい

ない時は次回の予約をおことわりすることがあります。（各チームお互い気持ちよく利

用する為にご協力ください。）

 駐車場の中央付近に登山道があります。登山者の方が駐車場を横断されますので十分注

意してください。（譲りあってご利用をお願い申し上げます。）

 レストランは営業していません。弁当や近くの食堂をご利用ください。

駐車場ご利用も 30 年以上になりました。末永くご利用いただきたいと思いますので、

色々な面にてご協力をお願いします。

お手洗いは、国道向かい島根県側建物[レストハウス 1F]ゲレンデ側に入口ございます。

              大佐スキー場   TEL ０８２６-３５-００３８

                       FAX ０８２６-３５-１１４４